
KARTA OBCE
Obec Hošťalovice
Hošťalovice, čp. 18, 538 03 Heřmanův Městec
Místní části: Hošťalovice, Březinka

Počet
obyvate
l
142

Rok
2025

1. Základní kontakty
Subjekt Funkce Jméno, příjmení Telefon

pracoviště mobilní poznámka

HOŠŤALOVICE
Starosta 724 158

650
Místostarosta Jiří Jelínek 724 158

651
ORP Chrudim Starosta František Pilný 469 657

140
777 794
644

Tajemník BR Marek Kozák 469 657
660

725 092
401

Hasiči
Územní
odbor
Chrudim

Ředitel Leoš Vávra 950 581
120

607 509
209

Krizové řízení Hana Šepsová 950 581
158

724 180
217

PS Chrudim Velitel Petr Drápalík 950 581
197

773 770
041

JPO V Velitel Stanislav Handlíř 608 135
224

2. Tísňové linky
Hasiči 150 Zdravotnická záchranná služba 155 Policie 158 Evropské číslo tísňového volání. 112

3. Havarijní služby
Název Kontakt Poznámka

Plyn 1239 Innogy
Voda VS Chrudim

469 669 911
Elektřina 800 850860 ČEZ

4. Rizika v obci
Druh rizika Zdroj rizika Poznámka

Přívalová povodeň Přívalový déšť, sklonitý terén, malé vodní toky
Epizootie – hromadná
nákaza zvířat

Chovy hospodářských zvířat (opatření v zóně 3 km od postiženého
chovu)

Zejména SLAK

Sněhová kalamita Extrémní průběh zimního počasí – od 400 m. n. m.
Požár v přírodě Dle sektoru letecké hasičské služby č. C 12
Požár v zástavbě a v
průmyslu

Možnost vzniku požáru v objektu při shromáždění více než 100
osob

4. b) Rizika v obci definované obcí
Druh rizika Zdroj rizika Poznámka

5. Varování a informování obyvatel obce

Prostředek Umístění
Ovládání

Druh Poznámkadálkov
é

místní

Sirény V areálu OÚ, Hošťalovice 18 ANO rotační
Rozhlasy Obecní úřad ANO bezdrátový

6. Evakuace
Důvod EVA Počet

osob
Místo shromáždění Zajištění

dopravy
Místo nouzového

ubytování
Počet

osob/stravování

7. Pracovní skupina pro evakuaci
Jméno Telefon Funkce EVA Poznámka

Není zřízena

8. Důležité subjekty
Název Adresa Telefon Poznámka

9. Síly a prostředky pro řešení krizových situací a dalších mimořádných události
Firma (osoba) Druh/typ Poznámka



10. Povodňová komise
Jméno Funkce Telefon pevná

linka
Mobilní
telefon

Poznámka


